

# Årsredovisning

för

## Tåbacken AB

556569-8676

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Tommy Källmark, Styrelseledamot

2025-06-30

Styrelsen för Tåbacken AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets huvudsakliga verksamhet upphörde under 2022. Under 2023 och 2024 har bolaget därför kraftigt reducerat verksamheten.

Företaget har sitt säte i Borås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	64	5 622	9 297
Resultat efter finansiella poster	-300	386	1 768	479
Soliditet (%)	82	66	67	31

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år till följd av att den huvudsakliga verksamheten upphört.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	120 000	13 000	969 313	452 979	<b>1 555 292</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			452 979	-452 979	<b>0</b>
Årets resultat				-124 189	<b>-124 189</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>120 000</b>	<b>13 000</b>	<b>1 422 292</b>	<b>-124 189</b>	<b>1 431 103</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 422 293
årets förlust	-124 189
	<b>1 298 104</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	1 298 104
	<b>1 298 104</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		0	64 469
Övriga rörelseintäkter		10 734	647 770
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 734</b>	<b>712 239</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 377	-3 926
Övriga externa kostnader		-47 469	-115 207
Personalkostnader	2	-313 970	-319 076
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-362 816</b>	<b>-438 209</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-352 082</b>	<b>274 030</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		54 018	111 898
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-25	-25
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-394
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>53 993</b>	<b>111 479</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-298 089</b>	<b>385 509</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		173 900	-173 900
Förändring av överavskrivningar		0	348 885
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>173 900</b>	<b>174 985</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-124 189</b>	<b>560 494</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-107 515
<b>Årets resultat</b>		<b>-124 189</b>	<b>452 979</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Ägarintressen i övriga företag	3	652 542	1 139 823
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>652 542</b>	<b>1 139 823</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>652 542</b>	<b>1 139 823</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		345 157	386 372
Övriga fordringar		279 408	1 039 785
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>624 565</b>	<b>1 426 157</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		489 000	2 901
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>489 000</b>	<b>2 901</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 113 565</b>	<b>1 429 058</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 766 107</b>	<b>2 568 881</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		120 000	120 000
Reservfond		13 000	13 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>133 000</b>	<b>133 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 422 293	969 313
Årets resultat		-124 189	452 979
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 298 104</b>	<b>1 422 292</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 431 104</b>	<b>1 555 292</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	173 900
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>173 900</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	4		
Övriga skulder		223 768	238 811
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>223 768</b>	<b>238 811</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		35 261	75
Skatteskulder		0	522 117
Övriga skulder		45 974	48 685
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		30 000	30 001
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>111 235</b>	<b>600 878</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 766 107</b>	<b>2 568 881</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Ägarintressen i övriga företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 141 060	1 288 436
Inköp	0	14 741
Försäljningar	-487 256	-162 117
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>653 804</b>	<b>1 141 060</b>
Ingående nedskrivningar	-1 237	-1 212
Årets nedskrivningar	-25	-25
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-1 262</b>	<b>-1 237</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>652 542</b>	<b>1 139 823</b>

### Not 4 Långfristiga skulder

Långfristiga skulder består av inlånat kapital från ägarna. Ingen fastställd återbetalningstid finns för dessa belopp.

**Not 5 Ställda säkerheter**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckning	4 000 000	4 000 000
	<b>4 000 000</b>	<b>4 000 000</b>

Fristad 2025-06-27

*Tommy Källmark*  
Tommy Källmark  
Ordförande

*Markus Lorch*  
Markus Lorch

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-27

*Lennart Henrysson*  
Lennart Henrysson  
Auktoriserad revisor
